

Warszawa, 29 lipca 2016r.

Związek Harcerstwa Polskiego
Komendant Chorągwi Stołecznej ZHP
im. Bohaterów Warszawy

Rozkaz L.9/2016

1. Zarządzenia i informacje

1.2. Informacje

1.2.1. Informuję, o uchwałach Komedy Chorągwi:

- Uchwała nr 39/III/2016 z dnia 4 lipca 2016 r. w sprawie sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego za rok 2015 do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej;
- Uchwała nr 40/III/2016 z dnia 4 lipca 2016 r. w sprawie uchylenia uchwały 33/III/2016 z dnia 30 maja 2016 r. dotyczącej opłat dodatkowych wnoszonych przez hufce z tytułu kosztów obsługi za rok 2016 na rzecz Chorągwi Stołecznej ZHP;
- Uchwała nr 41/III/2016 z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie opłat dodatkowych wnoszonych przez bazy z tytułu kosztów obsługi za rok 2016 na rzecz Chorągwi Stołecznej ZHP.

7. Harcerska Akcja Letnia i Zimowa

7.1. Zwolnienia i mianowania komendantów

- 7.1.1. Zwalniam z dniem 04.07.2016r. pwd. Zofię MICHALSKĄ (Hufiec Warszawa-Żoliborz) z funkcji komendantki obozu wędrownego w dniach 5-11.07.2016 r.
- 7.1.2. Z dniem 23.07.2016 r. mianuję komendantów wypoczynku Harcerskiej Akcji Letniej 2016 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego rozkazu.

15. Sprostowania

15.1. Podaję do wiadomości, że w rozkazie L. 7/2016 z dnia 24.06.2016 r. w punkcie 12.1. błędnie podano przynależność do hufca dh Beaty Brosio.

Było: Hufiec Pruszków;
powinno być: Hufiec Piastów.

15.2. Podaję do wiadomości, że w załączniku do rozkazu L7/2016 z dnia 24.06.2016 r. błędnie podano stopień instruktorski dh Agaty DURAKIEWICZ.

Było: podhacmistrzyni;
powinno być: harcmistrzyni.

15.3. 15.2. Podaję do wiadomości, że w załączniku do rozkazu L7/2016 z dnia 24.06.2016 r. błędnie podano stopień instruktorski dh Przemysława JANCZUKA.

Było: podharcmistrz;
powinno być: przewodnik.

Czuwaj!

/-/ hm. Paulina GAJOWNIK